Pax domini semper uobis cum. Et tecum spiritu tuo. Agnus dei qui tollis peccata mundi miserere nobis. Uictor natalis domini

Hodie sacerdos qui non est dominus & saluabit nos & mane uidebitas gloriam eius

Duos redemptoris iustae Annula expectatio
per sacrificias prisq[ue] ut unigenitum tuum quic[ue]
redemptore nostrum Iustus secundum ut uenient quoq[ue]
uidentur securi uideamus. Domini nostri.

Misericordia eius plena locus
orbis terrarum & uerbi q[ui]d
uidebitur

LECTIO EPTE BT PLEYA LXXI AD ROMANOS

FRS. Paulus scripsit ihu christi vocatus apostoli regitque
euangelium dei. Quod ante p[ro]misserat p[ro]phetas suis
in scripturis scilicet de filio suo qui factus est ex semine adam
secundum carnem. Qui de sancta e[st] filius dei in uiritate. secundum
spiritum sanctificationis. Ex resurrectione mortuorum ihu christi dominus.
Si quod accepimus gratiam & apostolicam ad obediendis fidem
nomibus gentibus & nomine eius. In quibus isti & uos uocati
eius ihu christi dominus. LECI ESALAE PROPHETE

Hodie sacerdos qui non est dominus & saluabit nos &
mane uidebitas gloriam eius.

Hec dicit dominus. Propagationem non facbo. & propter hiemalitatem
non quiescam. donec egrediar ut splendor iusti tuis.
& salvator tuus ut lampas accendatur. Et uidetur genitus
iustorum tuorum. & cuncti reges inclinabuntur & uocabitur ubi non
nouum quod est domini nominum. Et corona gloria in manu
domini. & diademata regni immortali tui. Non uocaberis
ultra deitatem & terra tua non uocabis. Amplius deo tua
sed uocaberis uoluntas mea ita. Et terra tua inhabitabit
quia complacuit domino in te. SECUNDUM MATTHEUM

Quare regnum uerbi
de quid deducit uelud
euangelio. Iohannes
quise de sapientia uel
apparet coram effra
on beniamini &
marathi.

Alle luia
Hodie sacerdos qui non est
dominus & uidebitas

¶ Tollit portas principes
nos trah & elevamini por-
tis acerbales & introribus
rex glorie.

V Domini est terra et plenar-
do eius orbis terrarum
et cum uersi qui habitant
meo. **V** Up super maria
funda me edam & super
flumina preparauit.

C Reuelabitur gloria domi-
ni & uidebit omnis caro salua-
re dei nostri.

M Dominus dixit ad me filius
meus es tu ego ho die genui te.

P T. Quare tremuerunt gentes

G E cum principium in dig-
nitate tu es tu es
in splendorib[us] senecto
cum exenteri ante la-
ternum ferum

In illotempi: Cum tec[em] desponsata matr[em] uirum ioseph.
ante quā conuenirent: inuentae in uero habens despūscō. Ioseph
aut[em] uir[us] t[em] cū tec[em] iustus & noll[et] tam traducere. uoluit ocul[um]
et dimittere eam. Hac aut[em] eo cogitante: ecce angelus domi-
ni somnis apparuit ei dicens. Ioseph fili[u]m dauid. nolitatem
accipiet mariam coniugem tuam. Q[uod]enam in eanatum est.
despūscō te. Par[er]e uict[us] filium. & uocabis nomen eius ihu[m].
Ipse enim saluum fac & popl[em] suum. Ap[er]tatis eorum.

D Anobis q[uod]s omnis d[omi]n[u]s ut sicut adoranda filiu[m] SECRETA
tui natalicia praeuenim. si eius manera capiamus scripi-
ternagaudentes. per eundem AD COMPLENDUM

D Anobis d[omi]ne q[uod]s umigeniti filiani recentia natalitate
respirant. cuius celesta misterio pascimur & potamur. per eundem
D S qui hanc sacratissimam noctem. IN NATALE D[omi]NI IN NOCTE
duo rilamini fecisti illustratione clariscerit. da q[uod]s ut
cuius lucis mysteria intera cognouimus. tuis quoq[ue] gaudiis
in celo perficiuntur. Quicquid LECIT ESALAE PROPH[ET]I
H Aredicit d[omi]n[u]s. si opulus genit[us] qui ambulabit intenebris.
uidit lucem magnam. Habitabat in regione umbra mortis.
lux ortae erat. Saruulus enim natu[m] nobis filius diuise[n]tibus:
Et factus: principatus super humerum eius: & uocabit nomen ei.
admirabilis consiliarius: de fortis: pat[er] futuri scilicet principis
pacis. Mula plicabitur ei imperium. & pacis uita fons.
Dux soluon dauid & regnum eius. ut confirmet

illud & corrobor& inuidicio & iusticia. - Amodo. & usq. insepitum. genitice

Kīt. Apparuit gratia saluatoris omnibus homi AD YI Yū. Dic dñm dominus meus
nib; erudiens nos. ut abnegantes inpietatem & secularia deside- ocede alleluia me
ri. sobriq; & iustq; & piq; uiuamus in hoc seculo. - Ex peccatis be- donec ponam inimicos tuos
tam spem & aduentum glorie magnitudi. & saluatoris nři ihu xpi
Quidedit se et ipsam p nobis. ut nos redimer& ab omni ini- scabel lum perdiu agnorum
quitate. & mundato sibi populum acceptabilem sectatorē.
bonorum opem. - Hac loquitur exhortat. In xpo ihu
anno nro. 1

SECUNDŪ LUCAN

In illo temp̄. Exiit edictū acerare augusto. ut describerent
ur uniuersis orbis. - Hac descriptio prima. facta ē apri-
de s̄rīa c̄rino. - Erabant omnes. ut p̄fuerint singuli in
societate. - Secundit aut̄ ioseph agalilea. decuuit nazareth.
in uideauit ciuitatem dñi quę uocat bethlem. eo quod esset de- domo & familia dñi. ut p̄fueretur cum maria sibi uxori
prophanante. - Factū est aut̄ cum eccl̄i ibi. impletis sunt dies
ut parceret. Et p̄perit filium suū primogenitum. & pannis
tum inuoluit. & reclinauit eum in p̄sepio. quia non erat
tilocus induc̄sorio. - Et pastores trant in regione eadem
vigilantes & custodiētes uigilias noctis super gregem suū.
Ecce angelus dñi stetit iuxta illos. & clarus dñi circū
falsit illos. & timuerunt timore magno. - Edixit illus angls.
Nolite timere. Ecce enim euangelizatio uobis gaudiū magna
qd̄ erit omni populo. qui anatus e nobis hodie saluator. qd̄

Dic dñm dominus meus
ocede alleluia me
donec ponam inimicos tuos
scabel lum perdiu agnorum
Alle lu ia.
Dominus dixit ad me filius meus
tu es in ego ho
genitice

Licitur ecce li reuelac
ter ra ante faciem domini
quoniam uenit. Canticum
domino cantucium nouum
canticum domino omnis terra
Canticum domino benedicatio
nomentus bene nunciatio
dedie indicem salutis vnu
cō l' splendoribus sanctorum
ex centro ante latera seruum
genitice

Aet lux fulget hodie supernos
qui a natus es nobis dominus &
perabat admirabilis deus prim
opus puer pater facit secundum cuius
regni non erit finis.

Domi regnauit de cor.

Benedictus huius me in nomine
domini deus dominus & lux
in nobis.

A domino faciū
faciū etiū
tibile in oculis nos
Alleluia.
Dominus regnauit de cor
in dñe induit dominus
fortitudinem
cuius regnauit

xps dñs incivitatem dñi. - Et hoc uobis signū. Inuenies infantē
pannis inuolutum. & positiū in p̄scpio. Et subito facta ē cum
anglo multitudo miliae caelestis. Laudantū dñm & dicentū.
Gta mala sumis dō. & interā pax hominib. bone uoluntas.
Acceptatibisi. dñc q̄s hodie tue festivitatis oblitio **SECRETA**
ut tu a gratia largiente per haec sacra scā commercia in illis
inueniamur forma. in quo ttum est nra substantia. quicq̄ **PERF**

Eiusq. aeternit. Quia per incarnationem uerbi misericordium. noua
mentis nr̄ae oculus lux tuae claritas infusit. Ut dū uisibiliter
dñ cognoscas. per hunc inuisibilium amorem rapimur. Iac

Communicantes & noctem sacraissimā caelebrantes. quaebeat
marat in temerita uirginata huic mundo edidit saluatorem
sed & memoriam uenerentes eiusdem gloriose semp uirginis marie

genitricis dī & dñi nr̄i ihu xp̄i. Sed & beator. — **AD CANTORIA**
Danobis q̄s dñedñ nr̄i ut quam uirtutis dñi nr̄i ihu xp̄i nos fir
quentur gaudem. dignis conuersationibus ad timetam per
tinere consorcium. Quicquid **AD SCAM ANASTASIAM MANERIA**

Da q̄s omnipotens dī ut quoniam incarnati uerbitui luce
perfundim̄ hoc inniro resplendit opere quod p̄ fidē fulgē
mente. pertundē.

A Li **L**
Da q̄s omnipotens dī. ut quibzate Anastasie martyris uite
soltē p̄p̄ma colim̄. ei apud te patrocinia sentiamus. p.

Hacc dicit dñs. Sp̄ dñi super me. et quod **LIC̄ SALM PROPH**
unxerit me. Ad adiuiciandū mansū etiū mitem. ut medentur

contritos corde. & p̄ dicarem captuis indulgentiā. & clausis apti
onem. Ut p̄ dicarem annū placabilem dñi. & diem ultionis dñi
nr̄o. Ut consolarem omnes lugentes. & ponere feritudo nē lugen-
tib; s̄ rōn. & dare eis coronā p̄ emere. oleum q̄ audū p̄ pluctari.

pallium luidis p̄ spū meroris. Et tuocabunt incaforte iusticie. Deus enim firmavit in bēni-
plūnitati dñi ad glorificandū. Ecce dñs auditū fecit. inextremus
tertī. Dicite filiū s̄ rōn. ecce saluator tuus uenit. ecce mercator
cūllo. Et tuocabunt eos populus sc̄s. redemp̄ta dñs dñs nr̄o.

KME. Apparuit benignitas & humitas. **AD II TUM**
saluatoris nr̄i dī. non ex operib; iusticie quae fecit nos. sed
secundū suā misericordiā saluos nos fecit. Per lauacrum regenera-
tionis & in nouationis sp̄i sc̄i quē effudit in nos. habunde. p̄
ibī xp̄m saluatorē nr̄m. Ut uisa fieri gratia ipsius. hoc
de simili secundū sp̄em uitae aeternat. In xp̄o ihū. dñs nr̄o.

In ill temp̄. Pastores loquebant̄ adiuuicē. **SECUNDUM LUCAM** Mirabilis in excelsis dñs
Transam̄ usq; bethlem̄ & uidetū hoc uerbum quod faciat̄.
quod dñs ostendit nobis. Et tuerunt festinantes. & inueniunt
maria & ioseph. & infante positi in p̄ si p̄o. Ut identi aut̄. cog-
nouerunt deuero qđ dictū erat illis de pueru hoc. Et om̄s qui
audierū mirauisunt. & debitis quae dicta erant ap̄ pastoreb; ad ipsos.
Miri aut̄ conseruabat om̄ia uerba h̄c. consciens in corde
suo. Et tuerisunt pastores glorificantes. & laudantes dñm. In
omnib; que audierant. & uidetant. sicut dictū ad illos. **SECRETI**

Manuā māq̄s dñc narratū h̄odi trīc m̄st̄erii sap̄ia p̄uenit

ant. ut sicut homo genit̄ idē refūlit dī. Si nobis hæc terra sub
sc̄ntia conferat quod diuinū est p̄tundē.

ITEM SECRETA

Accep̄ dñē munera dignanter oblat̄. & b̄cāt̄ anastasie suffra
gantibus meritis ad nr̄ac̄ salutis auxiliū peruenire concedē. pd

Exulta filiatione laudā
filia iherusalem ecce rex tuus
uenit sanctus & salvator
mundi

AJP autem nos est nobis
a filio datus est nobis cuius
imperium super humerum
tuus & uocabitur nomen eius
magis consilii angelus

PS Cantate 11

Gloria omnes finitimi
gloriare de i nostri uibilate
dei omnis cora.

Non fecit deus deus sed
minus
uulnus quam uox conspicuum
veneris regale hic iusta

Duisq. iet̄ne dī. Quoniam̄ saluatoris hodie luxuria p̄affai
p̄cessit. quędāta nobis om̄ia. & intellectum infestauit & uuln̄. sed

Huius nos dñē sacramenta semp̄ natalis instaurā. AD COMPT
cuius natuitas singularis humana reppalit uictusatu. p̄tud.

Sacristi dñē familiā tuā muncib; sacris eiusq; interuentione

nos refoue cuius sollempnia caclebrām. pdm̄

Concede q̄s omnip̄ds ut nos IN OIENAT̄ DNI ADSCM̄

Quoniam̄ genit̄ uu noui p̄carū natuitus liberet. quo sub
peccati uigo uictus seruit̄ tenet̄ p̄tud.

AD HEBREOS

E&S. Multifari ac multisq; modis olim d̄ loquens patribus
Fin p̄ph&S. nouissime diebus istas locut̄ est nobis in filio.

quęc̄ consutunt heret̄ in iuc̄id̄. per quęc̄ fecit & secl̄.

Quicunq; splendor gl̄i. & figura substanti x̄eū. portansq;
om̄ia uerbo iuratis sulle purgationē peccatorū faciens. sc̄d̄ &
ad ext̄ma maiestatis in excelsis. Tantum melior angelis effici.

quanto differentius p̄ illis nomen hereditauit. Cuienū

dixit aliquando anglo⁹ filius meus es tu. ego hodie genit̄.

I trusson. Ego ero illi in patr̄. & ip̄ se erit mihi filium. Ita

iterum introduci primogenitum in orbē terrā dicit. Ita do
rant eū omnes angl̄i dī. Ita ad angl̄os quidē dicit. Qui facit

Alleluia

Dicit sanctus etenim illuxit

in diebus

meum exaudi domini

quicunque accedunt lucem ag-

tatis per terram

Tunc eae in accedentes

orbem terrarum & plenius

deinceps eius in fundatricul

eum & audi eum preparato

sedit in eo

¶ Magister intendat

Capitulum quinque in cuius

cuius sunt indicata

potestas in mari meum datur

fluctuum & cuius

Misericordia datur

ut prohibent antis

et am am beneplacito

nos exalbitur cor

nosterum

¶ Alenor dicitur

reuerberare coronas

brachii in diebus

angos suos ipsi & ministros suos fluminis ignis. Ad filium autem
tronatus est in secessu sedis uirga iustitiae. uirga regnitur
Dilexit ista iusticiam & oditam iniquitatem. propter ea unxit eum
datus sol exultationis properticipibus; tuis, Ecce in principio
dne terrae fundata & opera manuum tuarum sic crevit. ipsi pre-
bunt: aiunt per manus. ¶ Comites ut uicem mentis ueteres
cent: & uicem mutabunt eos & mutabuntur. Tu autem idem psest:
& annuit non deficiens. In iugis scilicet scionibus.
In principio erat uerbum. Et uerbum erat apud eum. & dicitur uerbum
Hoc erat in principio apud eum. Omnia per ipsum facta sunt:
& sine ipso factum est nihil. Quod factum est in ipso uicerat. Ecce
erat lux hominum. & lux in tenebris lucet. & tenebre non coperi-
derunt. ¶ Eius horum missus ad eum. cui nomen erat iohannes. hic uenit
in testimonium. ut testimonium phibera & delumine. ut omnes
accident illum. Non erat ille lux. sed ut testimonium phibe-
ret delumine. ¶ Et lux uita. que illuminat omnem hominem
venientem in mundum. In mundo erat. & mundus per ipsum factus est.
& mundus eum non cognovit. In propria uenit. & sicut non receperunt.
Quotquot autem receperunt eum. dedit eis potestatem filios dei fieri.
In sequentibus uerbo nomine eius. ¶ Quoniam ex sanguinibus. neq; ex uo-
luntate eius. neq; ex uoluntate uiri. sed ex deo nati sunt. ¶ Ecce
homo ex fratre. & habitavit in mobili. ¶ Ecce enim gloriatus.
Est enim quasi unigeniti apater. ¶ Sicut gratias & ueritatis.
Oblata dñe munera noui amgentia in uitate scifia. ¶ Et
exequi & salutare. tunc in dies hostiarum super eum molitas portio-
nibus agri agri. legum & uerbi. Colles autem abraham molochitque resuunt
exhibuit sed uerbi agri & uerbi portio. Hodie uerbi regio est plena.